Direção Geral

PORTARIA Nº 082/2022

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO – FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE

DESIGNAR os membros da Banca do Processo Seletivo do PET – Edital nº

13/2022/DG/FAED/UDESC, como segue:

Nome Atribuição na Comissão de Seleção

PROFª. VERA LUCIA NEHLS DIAS Presidente da comissão e Tutora do PET

PROFª. ANA PAULA NUNES CHAVES Avaliadora convidada

PROF. RICARDO DEVIDES OLIVEIRA Avaliador convidado

PROFª. CRISTINA DE MORAES Avaliadora convidada

PROF. ANDRÉ SOUZA MARTINELLO  Avaliador convidado suplente

LARA HELOÍSA DE OLIVEIRA Membro

ANA JULIA FRANCISCO FLORIANI Membro

LUIZ VINÍCIUS RAMOS DA SILVA Membro suplente

RETIFICA-SE, assim, a Portaria nº 078/2022, de 14 de julho de 2022.

Florianópolis, 22 de julho de 2022.

[assinatura digital]

Rosa Elisabete M. W. Martins

Diretora Geral em exercício – Ato nº 200/2022

Centro de Ciências Humanas e da Educação – FAED

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

01
15

6/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
F

13
S

E
56

B
.

97

Assinaturas do documento

Código para verificação: F13SE56B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSA ELISABETE MILITZ WYPYCZYNSKI MARTINS (CPF: 464.XXX.190-XX) em 22/07/2022 às 12:53:06
Emitido por: "AC CNDL RFB v3", emitido em 24/08/2021 - 17:26:45 e válido até 24/08/2022 - 17:26:45.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDExNTZfMTE1OF8yMDIyX0YxM1NFNTZC ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00001156/2022 e o código
F13SE56B ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.